
UCHWAŁA NR 691/2018
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXII/189/2017 Powiatu 
w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2018 r. Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4899



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Zarządu

Wioletta Kaszak

Wicestarosta

Aneta Kołuda

Członkowie Zarządu

Bogumił Gibert

Jan Kuźmiński

Bogdan Kwiatkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4899



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 691/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 8 października 2018 r. 
DOCHODY  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 962 478,00 29 932,00 6 992 410,00
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 962 478,00 29 932,00 6 992 410,00

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 762 478,00 29 932,00 3 792 410,00

   Zlecone 3 762 478,00 29 932,00 3 792 410,00
801   Oświata i wychowanie 59 378,11 412,46 59 790,57
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 14 126,06 412,46 14 538,52

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

14 126,06 412,46 14 538,52

   Zlecone 14 126,06 412,46 14 538,52
  Razem: 69 230 532,18 30 344,46 69 260 876,64

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4899



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 691/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 8 października 2018 r. 
WYDATKI  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 883 018,00 9 000,00 7 892 018,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 186 200,00 9 000,00 195 200,00
  4090 Honoraria 11 000,00 - 11 000,00 0,00
   Własne 11 000,00 - 11 000,00 0,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 1 100,00 3 900,00
   Własne 5 000,00 - 1 100,00 3 900,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 9 000,00 43 500,00
   Własne 34 500,00 9 000,00 43 500,00
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 12 100,00 127 100,00
   Własne 115 000,00 12 100,00 127 100,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 983 578,00 63 932,00 7 047 510,00
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 962 478,00 63 932,00 7 026 410,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 610,00 29 932,00 169 542,00
   Zlecone 139 610,00 29 932,00 169 542,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 000,00 34 000,00 3 234 000,00
   Własne 0,00 34 000,00 34 000,00

758   Różne rozliczenia 3 707 279,98 - 56 120,00 3 651 159,98
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 707 279,98 - 56 120,00 3 651 159,98
  4810 Rezerwy 2 872 279,98 - 9 000,00 2 863 279,98
   Własne 2 872 279,98 - 9 000,00 2 863 279,98
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 835 000,00 - 47 120,00 787 880,00
   Własne 835 000,00 - 47 120,00 787 880,00

801   Oświata i wychowanie 12 528 646,96 412,46 12 529 059,42
 80115  Technika 4 267 053,19 0,00 4 267 053,19
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 900,00 9 472,11 15 372,11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4899



   Własne 5 900,00 9 472,11 15 372,11
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 870 295,20 - 9 472,11 2 860 823,09
   Własne 2 870 295,20 - 9 472,11 2 860 823,09
 80120  Licea ogólnokształcące 3 471 267,01 0,00 3 471 267,01
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 19 866,77 21 566,77
   Własne 1 700,00 19 866,77 21 566,77
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 865 012,00 - 19 866,77 1 845 145,23
   Własne 1 865 012,00 - 19 866,77 1 845 145,23
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 825,42 - 4 320,00 46 505,42
   Własne 50 825,42 - 4 320,00 46 505,42
  4300 Zakup usług pozostałych 18 131,00 4 320,00 22 451,00
   Własne 18 131,00 4 320,00 22 451,00

 80152  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

135 188,08 0,00 135 188,08

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38,00 52,03 90,03
   Własne 38,00 52,03 90,03
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 488,90 - 52,03 99 436,87
   Własne 99 488,90 - 52,03 99 436,87
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 14 126,06 412,46 14 538,52
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,76 4,08 143,84
   Zlecone 139,76 4,08 143,84
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 986,30 408,38 14 394,68
   Zlecone 13 986,30 408,38 14 394,68

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 633 211,71 0,00 4 633 211,71
 85395  Pozostała działalność 2 518 898,54 0,00 2 518 898,54
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 73 542,14 - 19 076,88 54 465,26
   Własne 73 542,14 - 19 076,88 54 465,26

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4899



  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 944,80 - 1 123,12 3 821,68
   Własne 4 944,80 - 1 123,12 3 821,68
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 163 944,84 19 076,88 183 021,72
   Własne 163 944,84 19 076,88 183 021,72
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 037,57 1 123,12 12 160,69
   Własne 11 037,57 1 123,12 12 160,69

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 926 303,84 13 120,00 4 939 423,84
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 103 024,00 13 120,00 3 116 144,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 13 120,00 103 120,00
   Własne 90 000,00 13 120,00 103 120,00

  

Razem: 76 756 662,18 30 344,46 76 787 006,64
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4899


		2018-10-25T13:56:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




